
 

 
Projekt „Dla Ciebie, dla mnie, dla nas – rozwój usług społecznych na Mazowszu” 

 

Warszawa, 24 września 2024 roku 
MCPS-WZU/GG/351-40/2024 TP/U/S 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

PUBLICZNEGO 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2, czyniąc jednocześnie zadość art. 253 ust. 1 ustawy z 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.), dalej: 

„ustawa Pzp”, Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty niniejszego 

postępowania prowadzonego pn.: „Przygotowanie i przeprowadzenie jednodniowego spotkania 

sieciującego dla kadr mazowieckich warsztatów terapii zajęciowej (WTZ) oraz zakładów 

aktywności zawodowej (ZAZ)”. (nr referencyjny postępowania – MCPS-WZU/GG/351-40/2024 

TP/U/S). 

1. W związku z dokonaną oceną ofert przesłanych w odpowiedzi na ogłoszenie o wszczęciu 

niniejszego postępowania Zamawiający informuje, że za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną 

przez Wykonawcę: 

Jarosław Grzegorz Głowacki Fordewind 11-520 Ryn, ul. Mazurska 6 11, NIP 8451560099 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta odpowiada wymaganiom określonym w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i ustawie 

Pzp, nie podlega odrzuceniu oraz uzyskała największą ilość punktów w ramach kryteriów oceny 

ofert. Wobec powyższego, w świetle art. 239 ustawy Pzp należy ją uznać za ofertę 

najkorzystniejszą. 

Informacja o wykonawcach, którzy złożyli oferty, ocena i przyznana punktacja: 

MCPS-WZU/GG/351- 40/2024 TP/U/S 

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres 

Cena oferty Ocena ofert  

brutto 
kryt.1 - 

max 40 pkt  
kryt.2 - 

max 60 pkt  
Łączna 

1 

 
Jarosław Grzegorz Głowacki 
Fordewind 

11-520 Ryn,  
ul. Mazurska 6 11 
NIP 8451560099 

26 445,00 zł 40 60 100 

2 
VR TRAINING SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

11-041 Olsztyn,  
ul. Liliowa 15 6 
NIP 7393886003 

21 050,00 zł oferta odrzucona nie podlega ocenie 

3 Małopolskie Centrum 
Profilaktyki 

30-418 Kraków,  
Zakopiańska 58 
NIP 6811841305 

46 044,35 zł 22,97 60 82,97 

4 IMKS sp. z o.o. sp. k. 
 

00-867 Warszawa, 
al. Jana Pawła II 27, 
NIP 5272930632 

27 760,50 zł 38,10 55 93,10 

 

  



  

Projekt „Dla Ciebie, dla mnie, dla nas – rozwój usług społecznych na Mazowszu” 

 

2. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu odrzucił następującą ofertę: 

VR TRAINING Sp. z o.o., ul. Liliowa 15 6, 11-041 Olsztyn, NIP 7393886003 

Uzasadnienie prawne: 

Zgodnie z art. 226 ust 1 pkt 2 lit.c) Pzp, Zmawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez 

Wykonawcę, który nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 

125 ust. 1, lub podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw 

wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w postepowaniu, przedmiotowego środka 

dowodowego, lub innych dokumentów lub oświadczeń; 

Uzasadnienie faktyczne: 

W dniu 10 września 2024 roku, Zamawiający na podstawie art. 128 ust. 1 Pzp, wezwał Wykonawcę 

do uzupełnienia oferty w zakresie załączonego pełnomocnictwa. Wykonawca w odpowiedzi na 

powyższe wezwanie wskazał jedynie, że do oferty zostało załączone upoważnienie notarialne. 

Dokument niniejszy został jednak opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym Pani 

Weroniki Michalak, która została umocowana w imieniu Wykonawcy. Dokument z którego 

wynikałoby umocowanie do działania przed Zamawiającym w imieniu mocodawcy winien być 

natomiast podpisany przez osoby uprawnione do występowania w imieniu Wykonawcy (tu zarząd 

spółki). Możliwe jest również załączenie do oferty  upoważnienia notarialnego – taki dokument, 

winien jednak wówczas zostać podpisany przez notariusza. W związku z powyższym oferta 

podlegała odrzuceniu. 

3. Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać 

zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty. 

Przewodniczący komisji 

/-/ 

Robert Gajewski 

  

 

 

  


